
1 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2023. (XI.23.) önkormányzati rendelete 

Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015. (X.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Makó Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 
5. § (2) bekezdés c) pontjában, (4) bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 18. § (12) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés i) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében megállapított feladatkörében a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 12. § (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(2) Makó Város Önkormányzata tulajdonában lévő, és tulajdonába kerülő 1. § (1) bekezdésében 
meghatározott vagyon felett a képviselő-testület gyakorolja a tulajdonosi jogokat, kivéve, ha azok e 
rendelet szerint a polgármester, az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság, az Egyenlő Esély Bizottság, a 
Szociális és Lakásügyi Bizottság, valamint a vagyonkezelő szervek hatáskörébe tartoznak.” 

(2) A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 12. § (4) bekezdés l) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

(A polgármester hatáskörébe tartozik:) 
„l)  nem lakáscélú bérlemény bérlő általi átalakításához, felújításához való hozzájárulás megadása, 

ezzel kapcsolatos megállapodás megkötése;” 

(3) A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 12. § (6) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(6) Az Egyenlő Esély Bizottság, valamint a Szociális és Lakásügyi Bizottság hatáskörébe tartozik: 

A bizottságok hatáskörét a lakás és nem lakás célú bérlemények bérletére és elidegenítésére 
vonatkozó önkormányzati rendelet szabályozza.” 

2. § 

A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 22. § (2) bekezdés b) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

(A kötelezett fizetési kötelezettségének eleget tehet:) 
„b) Makói Polgármesteri Hivatal OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11735005-15354745 

bankszámlájára történő átutalással, vagy azonnali beszedési megbízással,” 

 

 



2 

3. § 

(1) A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„(1) Részletfizetési kérelem elbírálására Makó Város Polgármestere jogosult.” 

(2) A Makó Város Önkormányzatának vagyonáról, és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 19/2015 (X.28.) önkormányzati rendelet 25. §-a a következő (1a) bekezdéssel 
egészül ki: 

„(1a) A lakáscélú bérleményre vonatkozó bérleti-használati díj tartozással kapcsolatosan beérkező 
részletfizetési kérelem elbírálására a Szociális és Lakásügyi Bizottság jogosult. A nem lakás célú 
bérleményre vonatkozó bérleti-használati díj tartozással kapcsolatosan beérkező részletfizetési 
kérelem elbírálására Makó Város Polgármestere jogosult.” 

4. § 

Ez a rendelet 2023. december 1-jén lép hatályba. 
 
 
    

Farkas Éva Erzsébet s. k.     dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta s. k.  
 polgármester jegyző 
 
 
Záradék: 
A képviselő-testület a rendeletet 2023. november 22-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2023. november 23-tól – hirdetőtáblán kifüggesztésre került. 
 
Makó, 2023. november 23. 
         

               dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 
                                                                                                         jegyző 
 


